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Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio

Drenaggio 750F Inox

№ Наименование Артикул
1
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3
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5
6
7
8
9

10-11,21-30
12
13
14
15
16

17-20
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Выключатель поплавок 
Кабель сетевой 
Гайка 
Ручка 
Винт 
Корпус насоса 
Винт 
Кольцо 
Крышка верхняя 
Двигатель в сборе 
Винт 
Коннектор 
Конденсатор 
Зажим 
Резинка кабеля 
Клапан в сборе
Прокладка 
Крыльчатка 
Гайка 
Кольцо 
Крышка нижняя 
Винт 
Прокладка 
Основание 
Штуцер выходной для шланга 
Кольцо патрубка
Патрубок
Пластина 
Винт 

770-728-001
770-728-002
770-728-003
770-728-004
770-728-005
770-728-006
770-728-007
770-728-008
770-728-009
770-728-000
770-728-012
771-756-013
770-629-034
771-756-011
771-756-010
770-742-110
770-728-031
770-728-032
770-728-033
770-773-027
770-728-035
770-728-036
770-728-037
770-728-038
770-773-023
770-773-020
770-773-021
770-728-042
770-728-043


