

Nº	Наименование	Артикул
1	Выключатель поплавок	770-728-001
2	Кабель сетевой	770-728-002
3	Гайка	770-728-003
4	Ручка	770-728-004
5	Винт	770-728-005
6	Корпус насоса	770-728-006
7	Винт	770-728-007
8	Кольцо	770-728-008
9	Крышка верхняя	770-728-009
10-11,21-30	Двигатель в сборе	770-728-000
12	Винт	770-728-012
13	Коннектор	771-756-013
14	Конденсатор	770-629-034
15	Зажим	771-756-011
16	Резинка кабеля	771-756-010
17-20	Клапан в сборе	770-742-110
31	Прокладка	770-728-031
32	Крыльчатка	770-728-032
33	Гайка	770-728-033
34	Кольцо	770-773-027
35	Крышка нижняя	770-728-035
36	Винт	770-728-036
37	Прокладка	770-728-037
38	Основание	770-728-038
39	Штуцер выходной для шланга	770-773-023
40	Кольцо патрубка	770-773-020
41	Патрубок	770-773-021
42	Пластина	770-728-042
43	Винт	770-728-043

Quattro Elementi

Drenaggio 750F Inox

Reparto tecnico	Disegno di montaggio		
Ingegnere progettista capo		Ant	onio Saldatori
Quattro Elementi S.r.l. Ita	lv		Page 1